
Krajskćı zdravotní 
nemocnice Ústeckého kraje 

Objednávka 4600122218 
09.10 2024 Datum objednávky 

vyhotovue: 
Oddělení: Zdravotnická tech. 
Telefon: 
Mobil- 
Mail : 

. 

. 

Dräger Medical s . r . o .  
Obchodní 124 

251 01 Čestlice 

Adresa odběratele (fakturační) 
Krajská zdravotní, a . s .  
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem Vaše číslo dodavatele u nás 

1000030 Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: 
Krajská zdravotní, a . s .  
Nemocnice Most, o . z .  
J.E.Purkyně 2 7 0  
434 64 Most 

Termín dodávky: 09.10 .2024  

Fakturujte se splatností 30 dnů! 
Měna CZK 

Pol .  Materiál 
Obj.množství 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 
1 Kus 

BTK-ARO anestezie-FABIUSy 
2 4 . 0 0 0 , 0 0  24 . 000 ,  00 

00020 
1 Kus 

BTK-JIP větší děti-CALEO 
12 .000 ,00  ı2 .000,  00 

00030 
l Ku s 

BTK-JIP novorozenci 
72 .000 ,00  7 2 . 0 0 0 ,  00 

00040  
1 Kus 

BTK-Chirurgie kompl A--SOLA 
2 . 0 0 0 , 0 0  2 . 0 0 0 , 0 0  

00050 BTK-Chirurgie JIP- SAVINY 300 1 Ku S 

00060 BTK-Interní I . J I P -  SAVINY 300 1 Ku S 

00070 BTK-NIP-SAVINY 300 
1 Kus 

IČO: DIČ: Bankovní spojení: ČSOB, a . s . ,  č . ú .  Společnost zapsaná V obchodním rejstř íku vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 



Krajská zdravotní 
nemocnice Ústeckého Kraje 

Objednávka 4600122218 
Datum objednávky 09. 10 .2024 

Dräger Medical s.r.o. 
251 01 Čestlice 

Pol. Materiál 
Obj.množství 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

Objednáváme BTK dle zadání 

- dle paragrafu 45 zákona č.375/2022 Sb. 

(pravidelná, zákonem předepsaná, period
ická kontrola přístroje, tzv. 

Bezpečnostně Technická Kontrola) . Dle p
ožadavku vrchní sestry daného oddělení 

objednáváme i případné proškolení obsluh
y přístrojů u nových pracovníků, na 

jejichž proškolení máte platný certifik
át. 

SEZNAM PŘÍSTROJŰ VIZ PŘÍLOHA 

TERMÍN= BTK PROVÉST V MÉSÍCI PROSINEC 2024! I 

Žádáme O dodržení termínu! PŘÍPADNÁ ZMĚNA NEBUDE AKCEPTOVÁNA 

Kontakt nemocnice Most 
ı - 

ARO anestezie - p. 
Dětské jip větší 
Dětské JIP novorozenci 

Chirurgie kompl emęgt 

Chirurgie JIP -p. 
Interní I.JIP - pl 
NIP oddělení - p. 

Žádám, aby jste prováděli vždy fyzicky kompletn
í PBTK včetně veškerého 

příslušenství týkající se daného objedna
ného zdravotnického přístroje. 

CENA ZA BTK JE 110000 KČ VČETNĚ DPH, PR
ÁCE, CESTY, NUTNÉ VÝMĚNY NÁHRADNÍCHÍ 

DÍLŰ, MENŠÍ REZERVY NA PŘÍPADNÉ OPRAVY
. CENA STANOVENA NA ZÁKLADÉ CENOVÉHO 

NÁVRHU NABMTS240709 

Akceptací této objednávky potvrzujete, 
že disponujete veškerými osvědčeními a 

oprávněními, potřebnými pro výkon objed
naných činností V souladu S dotčenými 

právními předpisy, zejména se zákonem Č.
 375/2022 Sb., o zdravotnických 

prostředcích a diagnostických zdravotnický
ch prostředcích in vitro, ve znění 

pozdějších předpisů. 

firma: Dragem Medical 

IČO: DIČ: Bankovní spojení: ČSOB, a.s. _ 
Společnost zapsaná V obchodním rejstříku

 vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labe
m, oddíl B, vložka 1550. 



4 Krajská zdravotní 
nemocnice Ústeckého krcıje 

Objednávka 4600122218 
Datum objednávky 0 9 .  . 10 2024 Dräger Medical s . r . o .  

251 01 Čestlice 

Pol. Materiál 
Obj.množství 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

Celk.hodn. S DPH CZK 
I 110.000, 00 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Vystavil 
Z důvodu registrace k DPH j e  od 1 .9 .2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět jak  adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č .  235/2004 sb. O DPH . Účet musí být zveřejněný. 

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před j e j í  účinností se  považuje z a  plnění podle této objednávky. IČO: ' m a z  Bankovní spojení: ČSOB, a . s . ,  č . ú .  Společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 . 
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Servisní nabídka NABMTS240709 
PP Prosinec Dräger 
Odběratel 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12a 
400 11 Ústí nad Labem 11 
Czech Republic 

Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316112a 
400 11 Ústí nad Labem 11 
Czech Republic 

DIC 
IČ 

Adresa příjemce 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12a 
400 H Ústí nad Labem 11 
Czech Republic 

Číslo odběratele 
Vaše poptávka/obj. 
Nabídka platná do 
Způsob dodávky 
Prodejce 
Telefonní číslo 
e-mail 

Z0824 
POPTÁVKA 12/24 

Způsob platby 
Platební podmínka 

Bankovní převod 
60 dní 

Datum wstavení 08.10.24 

Číslo 
předmětu 
servisu Číslo zboží Sériové číslo Popis Záruka 
CZ100275 
CZ100293 
CZ100297 
CZ100683 
CZ100726 
CZ102938 
cz1029s3 
CZ102990 
CZ103010 
CZ106915 

CZ106988 
CZ110346 
CZ111405 
CZ111958 

8409200 
8409200 
8415000 
MK31500 
2M50555 
8418520 
8418520 
2601000 
2601000 
G96044 

2M18004 
MU20105 
8415834 
8415834 

ASAF-0022 
ASJD-0039 
ASCM-0025 
TPAA480690 
ARRM-0120 
110921120453 
151210278241 
10580 
URMN-0080 
ASAC- 
0009/ASAC- 
0010 
ARCM-0008 
B3801066 
TPO0855130 
TPO0891730 

Babylog 8000 plus 
Babylog 8000 plus 
Babylog VN500 
C500 
Caleo 
F&P 850 
F&P 850 
Fabius 
Fabius 
Sola 700 Premium 

Transportní inkubátor 5400 
JM-105 / Jaundice Meter 
Optron Graphic-Screen 
Panel PC POC 127 

Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 

Ne 
Ne 
Ne 
Ne 

Dodavatel 
Dräger Medical s.r.o. 
Obchodní 124 
251 01 Čestlice 
DIC ČI 

Provozovna 
Dräger Medical s.r.o. 
Obchodní 124 
251 01 Čestlice 
Czech Republic 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn c 88291. Obchodni podmínky: https://www.draeger.com/cs_cz/Temws-Conditions 



Servisní nabídka NABMTS240709 
PP Prosinec Dräger 
Řádek servisu 
Sériové č. 
předmětu 
sewìsu Číslo Popis Množství MJ 

Jednotková 
cena bez 

DPH 
Řádková 

sleva % Částka 
Celková 

částka S DPH URMN-0080 
10580 

ARRM-0120 
ASAF-0022 

TPO0891730 
ASCM-0025 

1910030 
1910030 
1900200 
1900300 
1950050 
1950021 

1950022 
1950030 

Fabius/cE - PBTK 
Fabius/CE - PBTK 
Čas na cestě 
Čestlice - Most a zpět 
Caleo - PBTK 
Babylog 8000/Screen V 
sestavě- PBTK 
Panel PC-POC-123 
Babylog VN500 vč. C500 - PBTK 

1 
1 

3,5 
240 

1 
1 

1 
1 

KS 
KS 
HOD 
KM 
KS 
KS 

KS 
KS 

4 600,00 
4 600,00 

800,00 
15,00 

5 050,00 
5 300,00 

2 000,00 
6 550,00 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

4 600,00 
4 600,00 
2 800,00 
3 600,00 
5 050,00 
5 300,00 

2 000,00 
6 550,00 

S 566,00 
5 566,00 
3 388,00 
4 356,00 
6 110,50 
6 413,00 

2 420,00 
7 925,50 11092112045 1940013 

3 
F&P - PBTK 1 KS 1 300,00 0 1 300,00 1 573,00 

ASJD-0039 

TP00855130 
15121027824 
1 
ARCM-0008 

83801066 

ASAC- 
0009/ASAC- 
0010 

1900200 
1900300 
1950021 

1950022 
1940013 

1950057 

1950071 

1900200 
1900300 
1980070 

Čas na cestě 
Čestlice - Most a zpět 
Babylog 8000/Screen v 
sestavě- PBTK 
Panel PC-POC-123 
F&P - PBTK 

Inkubátor transportní 
5400 - PBTK 
JM-105 vč. nabüečky - 
PBTK 
Čas na cestě 
Čestlice - Most a zpět 
Sola 700 - PBTK 

3,5 
240 

1 

HOD 
KM 
KS 

1 
1 

KS 
KS 

1 KS 

1 KS 

3,5 
240 

2 

HOD 
KM 
KS 

800,00 
15,00 

5 300,00 

2 000,00 
1 300,00 

4 400,00 

7 600,00 

800,00 
15,00 

4 500,00 

0 
0 
0 

0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

2 800,00 
3 600,00 
5 300,00 

2 000,00 
1 300,00 

4 400,00 

7 600,00 

2 800,00 
3 600,00 
9 000,00 

3 388,00 
4 356,00 
6 413,00 

2 420,00 
1 573,00 

5 324,00 

9 196,00 

3 388,00 
4 356,00 

10 890,00 

1900200 
1900300 

Čas na cestě 
Čestlice - Most a zpět 

3,5 
240 

HOD 
KM 

800,00 
15,00 

0 
0 

2 800,00 
3 600,00 

3 388,00 
4 356,00 

Celkem CZK 84 600,00 102 366,00 Přijetí nabídky S dodatkem nebo odchylkou je ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zák.č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, vyloučeno 

I: 
Telefonní číslo: 
e-mail: Vystav 



Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

>Lıı:ua Ú. rıjna Lun 4 13:49 

RE: OBJEDNÁVKA Č.4600122218 

ı ı - _ :  I . II 

Dobrý den, 

Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky/objednávek. 

S pozdravem 

servis lékařských přístrojů 

raeqer.com 

Dräger Medical s.r.o. 
Obchodní 124 
251 01 Čestlice, Česká republika 
Tel 
Mobil 

Dräger. Technology for Life ® 

Sídlo společnosti: Obchodní 124, Čestlice. 251 01, Česká republika. Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl 
C. vložka 88291 . 

From 
Sent: 
To 

W ë s d a y ,  October 9, 2024 12:17 

ject: OBJEDNAVKA C.4600122218 
Importance: High 

Dobrý den, 

v příloze posíláme objednávku Č. 4600122218 na provedení bezpečnostně technických kontrol 




